

Hedstrøm & Larsen Ejendomme ApS

c/o Mette Hedstrøm, Chr. VII's Allé 4, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 38 15 17 46

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2021.

Poul Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hedstrøm & Larsen Ejendomme ApS c/o Mette Hedstrøm Chr. VII's Allé 4, Søllerød 2840 Holte
	E-mail: plarsen2011@gmail.com
	CVR-nr.: 38 15 17 46
	Stiftet: 21. oktober 2016
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mette Hedstrøm Poul Larsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Lyngby Hovedgade 96, 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 675.243 kr. mod 558.628 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 359.114 kr. mod 266.817 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019/20 steget med 158.973 kr. fra 384.505 kr. til 543.478 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	675.243	558.628
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-122.731	-122.731
Driftsresultat	552.512	435.897
Øvrige finansielle omkostninger	-87.128	-88.615
Resultat før skat	465.384	347.282
Skat af årets resultat	-106.270	-80.465
Årets resultat	359.114	266.817
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	246.114	156.217
Disponeret i alt	359.114	266.817

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>4.853.891</u>	<u>4.976.622</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.853.891</u>	<u>4.976.622</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.853.891</u>	<u>4.976.622</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>625</u>	<u>13.503</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>625</u>	<u>13.503</u>
	Likvide beholdninger	<u>543.478</u>	<u>384.505</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>544.103</u>	<u>398.008</u>
	Aktiver i alt	<u>5.397.994</u>	<u>5.374.630</u>

Balance 30. september

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	836.877	590.763
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	Egenkapital i alt	<u>999.877</u>	<u>751.363</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	61.913	47.295
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>61.913</u>	<u>47.295</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til pengeinstitutter	2.978.549	3.172.977
	Deposita	<u>227.337</u>	<u>227.337</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.205.886</u>	<u>3.400.314</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	200.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.600	11.600
	Selskabsskat	94.300	139.594
	Anden gæld	824.418	824.464
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.130.318</u>	<u>1.175.658</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.336.204</u>	<u>4.575.972</u>
	Passiver i alt	<u>5.397.994</u>	<u>5.374.630</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	434.546	108.000	592.546
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud	0	156.217	110.600	266.817
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	590.763	110.600	751.363
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud	0	246.114	113.000	359.114
	50.000	836.877	113.000	999.877

Noter

1. Grunde og bygninger

Kostpris 1. oktober 2019	5.273.673	5.273.673
Kostpris 30. september 2020	5.273.673	5.273.673
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-297.051	-174.320
Årets afskrivninger	-122.731	-122.731
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-419.782	-297.051
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	4.853.891	4.976.622

2. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	3.178.549	3.372.977
Heraf forfalder inden for 1 år	-200.000	-200.000
	2.978.549	3.172.977
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.031.000	2.231.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 3.228 t.kr. (før amortisering), er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 4.854 t.kr.

4. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter pr. 30. september 2020.
